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0000 0628  - 2024 -SENASA - ANCASH

Uno (a)

I.

Nº CONDICIÓN

1 APROBADO/A 2:15 p.m

2 NO APROBADO/A

3 NO APROBADO/A

4 NO APROBADO/A

5 APROBADO/A 2:30 p.m

6 NO APROBADO/A

7 NO APROBADO/A

8 NO APROBADO/A

9 APROBADO/A 2:45 p.m

10 APROBADO/A 3:00 p.m

11 APROBADO/A 3:15 p.m

12 NO APROBADO/A

13 NO APROBADO/A

14 APROBADO/A 3:30 p.m

15 NO APROBADO/A

16 NO APROBADO/A

17 APROBADO/A 3:45 p.m

18 NO APROBADO/A

19 NO APROBADO/A

20 NO APROBADO/A

21 APROBADO/A 4:00 p.m

22 APROBADO/A 4:15 p.m

23 NO APROBADO/A

24 NO APROBADO/A

25 NO APROBADO/A

26 NO APROBADO/A

27 NO APROBADO/A

28 APROBADO/A 4:30 p.m

29 NO APROBADO/A

30 APROBADO/A 4:45 p.m

31 APROBADO/A 5:00 p.m

32 NO APROBADO/A0.00

0.00

40.50

0.00

42.50

41.00

33.00

0.00

0.00

0.00

0.00

SOTA LOPEZ JENY ISABEL

TREJO CASTILLO ROCIO YOVANA

33.00

0.00

0.00

0.00

34.50

ROSAS VERGARA MAGALI YURUICK

SAENZ CABALLERO JENY MERCEDES

SANCHEZ QUIROZ PEDRO OMAR

SERAFIN RAMIREZ ANDREA DEL PILAR

SIESQUEN GARCIA LUIS EDUARDO

0.00

0.00

42.50

0.00

0.00

0.00

0.00

33.00

34.50

34.50

0.00

0.00

0.00

40.50

0.00

HUAMAN DEPAZ JOSE ALBERTO

ILDEFONZO GUILLERMO KATERINE STEFANI

JULCA CASTELLANO LOAYDA EDITH

LOAYZA MÉNDEZ SARA JUNNELY

MEDINA MENDOZA NILCER

MIRANDA OBREGON GLADYS

MORENO LAZO ARMANDO RAUL

MACHCO COCHACHIN MORI PONCIANO

RAMIREZ JOAQUIN LENIN VICTOR

RODRIGUEZ GIRALDO YENY FLOR

NOLASCO LUCIANO ANTONIA PEREGRINA

PAJUELO CERNA RICHARD RUBEN

PORTILLA PAREDES JOSE

CRUZ CAJAVILCA MILAGROS MURIEL

CUEVA SANTOS DANILO MILENIO

DIAZ ABARCA VANIA KATERIN

DIAZ PAREDES JUAN DE DIOS ANDREUO

GARCIA ROBLES IVAN

BRONCANO SANCHEZ JOHNY GARY

CAJCHAYA MAMANI ROGER

CASIMIRO NIEVES SAIRA LIZETTE

CERNA VILLANUEVA SUMNER NIXON

CORONEL MILLA TEODOCIO LUIS

APELLIDOS Y NOMBRES

ANTIGUA LUIS RODNEY MEL'S

PUNTAJE

41.00

BONIFACIO FELIPE ANDRES LUCAS

SEGUNDA EVALUACIÓN:

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

Se hace de conocimiento a los/las candidatos/as que, de la evaluación realizada por el Comité de Selección a la documentación presentada, se

obtuvo los siguientes resultados:

CAS TEMPORAL N°

Asistente Administrativo IntermedioContratación Administrativa de Servicios de:

Av. La Molina Nº 1915, La Molina –

Lima

T: (511) 313 3300
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II.

Tomar en cuenta:

-

-

-

-
Se recomienda leer la información contenida en las bases sobre las causales de descalificación.

       La Molina, 02 de agosto de 2024.

Modalidad:  Virtual, a través de la sala de reunión siguiente:

Enlace para acceder: https://us02web.zoom.us/j/89888297384?pwd=QV2MRI5EhWqw6vMGaHTRDhOU5eYZeK.1 

ID de reunión: 898 8829 7384 

Código de acceso: 091072

El candidato para poder acceder a la sala virtual debe identificarse correctamente consignando: NÚMERO DEL CONCURSO (al cual

postula), APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS, así como portar su documento nacional de identidad (DNI) o carnet de extranjería

(CE).

El candidato debe acceder a la evaluación a través de una computadora o laptop con teclado, mouse, cámara activa, audio activo y en

perfecto funcionamiento. Bajo ningún motivo el uso de auriculares y/o audífonos esta permitido.

El/la candidato/a debe ingresar a la sala de reuniones virtual 10 minutos antes de la hora citada.

SIGUIENTE EVALUACIÓN:

El/La postulante con la condición de APROBADO debe asistir a la Entrevista Personal según detalle:

Fecha y hora: 02 de agosto del 2024.

Horario:  En el horario de entrevista programado

Av. La Molina Nº 1915, La Molina –

Lima

T: (511) 313 3300
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